ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
CNPJ: 12.542.767/0001-21 FONE FAX 99 3532-4554

Rua Nova, SN, Centro CEP. 65.945-000 — ARAME - MA

ORDEM DE SERVIÇO REFERENTE AO CONTRATO N° 20240170

Processo n°: 000032/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico n°: 16/2024

PAVIMENTADORA LTDA
Endereço: Via de Acesso a BR-135/ Avenida Emiliano, N° 1001, Sala 07, Bairro. Vila Maranhao,
São Luís - MA, CEP: 65.091-320
CNPJ n°40.019.445/0001-38

Conforme procedimento licitatório do processo em epígrafe, e consequente termo de

adjudicação e homologação, autoriza-se a prestação de serviço, resultante do objeto contratual

nos termos e condições abaixo descritas:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS

(ESTRADAS VICINAIS) DESTINADAS AO ESCOAMENTO PRODUTIVO NO MUNICÍPIO DE

ARAME/MA, PROPOSTA 007683/2024, CONTRATO DE REPASSE OGU MIDR 959314/2024 -

OPERAÇÃO 1093234-38 — CAIXA.

VALOR GLOBAL: R$ 902.299,05 (novecentos e dois mil, duzentos e noventa e nove reais e
cinco centavos)

Arame - MA, 15 de outubro de 2024

\ vtáGv?
SEC. MUN DE OBRAS E URBANISMO/

CNPJ(MF) 12.542.767/0001-21
CONTRATANTE

YURY BRENDO
SOARES
CAMPOS:057226
98385

Assinado de forma digital
por PURA BRUNO()
SOARES
CAMPOS.05722698385
Dados 2024 10.16
035 16-0300'

Recebi em /20  /

PAVIMENTADORA LTDA
CNPJ 40.019 445/0001-38

CONTRATADO(A)

1